EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0126/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU BATISTA SANTOS 825.957.639-20 7.517.489-6 4468 PALMAS
2 ANIZIO SEBASTIÃO DE LIMA 488.623.809-25 7.813.541-7 3790 SANTO INACIO
3 ANTONIO LOPES FIGUEIREDO 539.967.989-20 7.930.500-6 106101 RESRVA
4 CEPEM-MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA 03.680.983/0001-42 7.988.365-4 107292 BOCAIUVA DO SUL
5 CIRO FRATIN 220.277.859-49 7.894.274-6 13952 MARIOPOLIS

6 CLAUDINEI GERALDO NARCIZO 001.000.779-27 7.218.545-5 75480 UNIÃO DA VITÓRIA
7 DEMETRIO LIPCZINSKI NETO 531.352.539-53 7.334.410-7 7018 PALMAS
8 EUDES DE OLIVEIRA 016.662.339-35 7.750.861-9 9220 JATAIZINHO
9 FLORINDO PEREIRA ALVES E CIA LTDA 02.161.794/0001-09 11.784.835-3 108140 TIJUCAS DO SUL
10 FRANCISCO MARTINEZ AGUDO 128.171.639-15 7.333.691-0 5286 ÂNGULO
11 HERCASA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 13.030.431/0001-42 11.785.241-5 108194 FAZENDA RIO

GRANDE
12 IGOR ZVIR 374.727.809-44 7.515.978-1 4967 GUARAPUAVA
13 ILUIL MACHADO 056.744.929-72 7.801.428-8 4647 CAMPINA GRANDE

DO SUL
 14 IMOBISUL-IMOBILIARIA E INCORPORAÇÕES DE

IMOVEIS LTDA
76.629.047/0001-80 7.984.232-0 107228 COLOMBO

15 IMOBISUL-IMOBILIARIA E INCORPORAÇÕES DE
IMOVEIS LTDA

76.629.047/0001-80 7.984.231-1 107229 COLOMBO

16 IVAN CLEVERSON CHAVES SILVA 038.077.539-58 7.930.527-8 106104 IPIRANGA
17 IVAN CLEVERSON CHAVES SILVA 038.077.539-58 7.930.528-6 106105 IPIRANGA
18 JESUALDO WROBEL 017.780.969-80 7.806.812-4 8320 CASTRO
19 JOÃO ADAO CORREA DA SILVA 410.329.509-00 7.813.634-0 105301 IVATUBA
20 JOSE CARLOS MONTEZOL 463.268.639-53 7.333.339-3 89425 FLORESTA
21 KARINA SACZUK PEREIRA 047.787.869-55 7.751.515-1 3337 PIRAQUARA
22 LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS 072.238.069-07 7.850.802-7 4933 CAMPO BONITO
23 LUIZ FERNANDO ABREU FERREIRA FILHO 856.907.919-20 7.334.389-5 4470 PALMAS
24 LUIZ SERGIO CLAZURA 496.916.359-68 7.864.872-4 12405 IMBITUVA
25 NEUZON DOMINGOS COGROSSI 492.566.889-72 7.228.062-8 001643 GUARAQUEÇABA
26 PEDRO ANTENOR 012.753.729-53 7.333.336-9 92365 FLORAI
27 RAPHAEL PEREIRA AMORIM 040.253.909-57 7.849.032-2 8517 CAMPINA GRANDE

DO SUL
28 RICHARD DIXON SERPA JUNIOR 030.216.909-12 7.751.511-9 002962 CURITIBA
29 RONALDO IDALENCIO 456.568.199-49 7.751.489-9 4220 PIRAQUAR
30 VALDECIR BRANBILLA 475.007.519-15 7.813.531-0 5272 FLORESTA

Curitiba, 15 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI